
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЇ 

МЕДИЦИНИ ТА БІОТЕХНОЛОГІЙ ІМЕНІ С.З.ГЖИЦЬКОГО

НАКАЗ

лютого 2016 року м. Львів № 329-3

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 04 вересня 
2013 року № 706 «Питання запобігання та виявлення корупції», листів 
Міністерства освіти і науки України від 01 вересня 2015 року та 20 листопада 
2015 року «Щодо ефективності здійснення заходів з питань запобігання та 
протидії корупції».

НАКАЗУЮ:

1. Ввести посаду Уповноваженого з питань запобігання та виявлення 
корупції у Львівському національному університеті ветеринарної медицини 
та біотехнологій імені С.З. Гжицького.

2. Призначити на посаду Уповноваженого з питань запобігання та 
виявлення корупції у Львівському національному університеті ветеринарної 
медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицького начальника відділу кадрів 
Ковтуна Анатолія Андрійовича на громадських засадах.

Кандидатура Ковтуна А.А. на цю посаду погоджена з Міністерством 
освіти і науки України (Лист Міністерства освіти і науки України №1/11-589 
від 25.01.2016 року).

3. Наказ «Про засади запобігання і протидії корупції» від 06 травня 
2015 року № 340-3 скасувати як такий , що втратив чинність.

4. Уповноваженому Ковтуну А.А. розробити заходи по запобіганню та 
протидії корупції в університеті та надати до 04 березня 2016 року на 
затвердження ректору.

5. Згідно розпорядження Міністерства освіти і науки України 
зобов’язати уповноваженого Ковтуна А.А. оперативно протягом двох годин 
інформувати Міністерство про підозру у вчиненні правопорушення у сфері 
службової діяльності та складання протоколу про адміністративні 
правопорушення, пов’язані з корупцією в університеті.



6. З наказом ознайомити керівний склад університету згідно списку, 
який додається.

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Підстава: 1. Заява Ковтуна А.А. з візами.
2. Лист Міністерства освіти і науки України № 1/11-589 від

25.01.2016 року.

Додаток на 2 аркушах.

РЕКТОР В. В. СТИБЕЛЬ

Проект вносить:
відділ кадрів Ковтун А. А.

Погоджено:
головний бухгалтер Демків М.І.

Погоджено:
юрисконсульт Кравців В.Ю.


